Bulukumba hasil pemilihan umum tahun 2019 atauPartai Politik atau 

gabungan Partai politik dapat mendaftarkan Bakal Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati jika telah memenuhi persyaratan perolehan paling 

sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari 234.280 (dua ratus tiga puluh 

empat ribu dua ratus delapan puluh) akumulasi perolehan suara sah partai 

politik di daerah Kabupaten Bulukumba hasil pemilihan umum tahun 2019. 

CATATAN : - Keputusan KPU Bulukumba ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 28 

Oktober 2019. 

- Lampiran 1 Halaman.